
Provincia di Venezia

GESTIONE PATRIMONIALE

Determinazione  N. 2362 / 2013
Responsabile del procedimento: MATTEO TODESCO

Oggetto: ESITO DEL TERZO ESPERIMENTO DI ASTA PUBBLICA INDETTA PER
L'ALIENAZIONE DELL'IMMOBILE DENOMINATO "EX PALAZZINA DELLA CHIMICA",
SITO IN COMUNE DI VENEZIA - MESTRE, VIA FRADELETTO, 32. AVVISO DI TERZO
ESPERIMENTO D'ASTA PROT. 56256 DEL 20/06/2013. - PRESA D’ATTO ASTA DESERTA.

      Il dirigente

Premesso che:

i. con propria determinazione n. 1781/2013 del 19/06/2013 prot. 55522, esecutiva, si è
stabilito di procedere all’alienazione dell’immobile denominato “Ex Palazzina della
Chimica”, sito in Comune di Venezia-Mestre (Ve), Via Fradeletto  n° 32;

ii. che si è provveduto alla pubblicazione dell’avviso d’asta prot. n. 56256 del 20/06/2013 con
sistema di aggiudicazione definitiva ad unico incanto,  ai sensi dell’articolo 73, primo
comma  lettera c) sulla base delle procedure di cui all’art. 76 del R.D. del 23 maggio 1924 n.
827, e cioè con offerte segrete esclusivamente in aumento sul prezzo posto a base di gara di
€ 2.000.000,00 ;

iii. che la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione prevista dal bando di
gara indicato era fissata per le ore 12:00 del giorno 20/07/2013, a pena di esclusione.

Considerato che con verbale di asta pubblica prot. n. 67228 del 24/07/2013 il Presidente di gara ha
dato atto che, nel termine fissato dall’avviso d’asta, cioè entro le ore 12:00 del 20/07/2013, non è
pervenuta alcuna offerta;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto della Provincia di Venezia;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il vigente Regolamento provinciale per la disciplina dei contratti, approvato con
Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2011/46 del 24/05/2011;

D E T E R M I N A



1. di prendere atto che il terzo esperimento d’asta per l’alienazione dell’immobile denominato
“ex Palazzina della Chimica”, sito in Comune di Venezia – Mestre, Via Fradeletto n° 32 è
andata deserta per mancanza di offerte, giusta verbale del 24/07/2013 prot. 67228;

2. di procedere, come previsto dall’art. 28 comma 2 del Regolamento provinciale per la
disciplina dei contratti DCP n. 2011/46 del 24/05/2011, alla pubblicazione dell’avviso
post-informazione.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento

          IL DIRIGENTE
                     MATTEO TODESCO

                  atto firmato digitalmente


